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Fachgruppe Lokpersonal transfair Ressortverantwortliche 

-Führung Fachgruppe  

-Vertreterin APK Altstetten 

-Fachgruppe Koo Signalisierung 

-SOPA Treffen Region Ost 

 Schleutermann Andrea 100.te Lokführerin Zürich Altstetten 
 andrea.schleutermann@sbb.ch  051 281 92 40 
 

-SOPA-Sicherheit 

-Wertedialoge 3   (Vorstellen Personalverband in Ausbildungsklassen) 

 Sprenzinger Patrick 

 patrick.sprenzinger@sbb.ch  051 284 27 32 

 

-Vertreter APK Zürich 

-IPP Integrierte Produktionsplanung 

 Kiechl Christian 

 christian.kiechl@sbb.ch   051 281 28 07 

 

-Aktuar und Bewirtschaftung Aushang (Zürich Altstetten und Zürich) 

 Hauseder Kevin 

 Kevin.hauseder@sbb.ch   051 281 27 27 

 

-Beisitzer Depot Zug 

 Baumann Urs 

 Urs.baumann@sbb.ch   051 281 57 82 

 

-Vertreter Bildung 

 

 Fischer Hubert 

 Hubert.fischer@sbb.ch   051 281 26 68 

 

-ZWALP (Zweitausbildung Lokpersonal)  

 

 Schlegel Erich 

 Erich.schlegel@sbb.ch   051 281 30 16 
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